
Coffret de 5 pinces à emboîtures pour 
tubes Ø 12 à 22 mm 

p. 7-285 

Caractéristiques produits

Offre Stockée par Legallais

Unité de vente (1 composition)

Caractéristiques techniques

Code

376257

Descriptif

Pour raccorder rapidement et économiquement les tubes de cuivre recuits.
Composition de 5 outils pour tubes de Ø : 12 
-14 
-16 
-18 
-22 mm.

Conditions de livraison

Livré en coffret plastique.

Image not found or type unknown

Norme du produit

Livré en boîte plastique

Documentation

1 documentation(s) disponible sur 
notre site internet.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://www.legallais.com/produit/coffret-de-5-pinces-a-emboitures-pour-tubes-o-12-a-22-mm/1254
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